
1-6 1-3
21 11
22 10
22 12
20 10
23 11
24 11
25 12
25 13
27 13
25 13
22 11
22 10
22 11
24 10
25 10
27 16
23 11
25 15
23 12
25 12
26 13
22 12
24 13
26 13
26 13
24 11
25 13
28 14
30 18
32 15
33 16

57 33
2 5932 Bonvin Michel-L / Rey Michel (Ollon) 64 52 32
1 5960 Rey Michel (Lens) / Rey Denis 63 55 32

57 35
6 5940 Massy Christian / Salamin Gérard 67 55 34
5 5948 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 66 61 34

53 34
10 5961 Fournier Dominique / Cordonier Yves 68 55 36
9 5949 Romailler Claude / Romailler Yannick 68 59 34

60 36
14 5950 Pralong Frédéric / Moret Etienne 70 58 34
13 5958 Bonvin Sandra / Bonvin Sylvain 70 60 34

62 35
18 5962 Berbier Marcel / Pralong Lionel 71 55 35
17 5964 Bonvin Bruno / Cordonier Marie-Antoinette 71 58 35

65 35
22 5934 Duc Philippe / Bonvin Hugues 75 60 34
21 5946 Romailler Jean-François / Bonvin Sylvie 74 65 38

67 38
26 5956 Romailler Michèle-Rose / Lagger Marlyse 78 64 36
25 5959 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 77 64 38

49
30 5944 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 93 77 45
29 5952 Pralong Théodore / Boudham Samy 87 71 43

Formule : 4 balles meilleure balle

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT
Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9

4 5957 Savioz Bernard / Tschannen Hans 66 55 31
3 5939 Rey Edmond / Rey Prosper 65

8 5953 Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 67 62 36
7 5947 Pont Francis / Heinzmann Hildebert 67

12 5955 Bonvin Géo / Duc Jean-Daniel 70 64 32
11 5935 Aeby Gilbert / Rielle Freddy 69

16 5941 Bonvin Victor / Bonvin Martial  de Sylvain 70 60 38
15 5942 Cordonier Pauline (J) / Cordonier Jacques 70

20 5954 Barras Guy-Noël / Clivaz Noël 72 62 36
19 5951 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 72

24 5937 Bonnet Gil / Mayoraz Frédéric 77 61 36
23 5963 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 77

28 5938 Rey Frédéric / Rey Adrien (J) 83 67 40
27 5936 Rey Bernard / Rey Nicolas (J) 78

31 5943 Riedo Gérald / Gini Susanne 94 78

Compétition : Open de Noas du 18.10.2020



1-6 1-3
22 10
22 11
20 10
25 15
21 11
24 11
25 13
22 12
25 12
24 10
27 13
22 12
27 16
26 13
23 11
25 12
22 10
26 13
28 14
25 13
30 18

1-6 1-3
23 11
22 11
25 10
23 12
25 13
24 11
24 13
26 13
32 15
33 16

77 93 45
Riedo Gérald / Gini Susanne 78 94 49

Rudaz Jean-Claude / Rudaz Jocelyne 62 67 36
Romailler Michèle-Rose / Lagger Marlyse 64 78 36

Coups du retour
Nom - prénom NET BRUT 1-9

67 78 38
Pralong Théodore / Boudham Samy 71 87 43

17 5955 Bonvin Géo / Duc Jean-Daniel 64 70 32
Vianin André / Vianin Aurélien (J) 64 77 38

14 5948 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 61 66 34
16 5954 Barras Guy-Noël / Clivaz Noël 62 72 36

13 5941 Bonvin Victor / Bonvin Martial  de Sylvain 60 70 38
15 5937 Bonnet Gil / Mayoraz Frédéric 61 77 36

59 68 34
Duc Philippe / Bonvin Hugues 60 75 34

57 65 33
Pont Francis / Heinzmann Hildebert 57 67 35

Savioz Bernard / Tschannen Hans 55 66 31
Berbier Marcel / Pralong Lionel 55 71 35

Coups du retour
Nom - prénom NET BRUT 1-9

10

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes / Dames

5943

7
8 5946
9 5944

Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 65 77 35
Romailler Jean-François / Bonvin Sylvie 65 74 38
Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri

5956
5963

2 5958
3 5942

Bonvin Sandra / Bonvin Sylvain 60 70 34
Cordonier Pauline (J) / Cordonier Jacques 60 70 36

1 5964 Bonvin Bruno / Cordonier Marie-Antoinette 58 71 35

Bonvin Myriam / Holzer Patrick 62 72 35

21 5952

20 5938
19 5936

18 5959
Rey Frédéric / Rey Adrien (J) 67 83 40
Rey Bernard / Rey Nicolas (J)

11 5949
12 5934

10 5950 Pralong Frédéric / Moret Etienne 58 70 34
Romailler Claude / Romailler Yannick

8 5939
9 5947

7 5961 Fournier Dominique / Cordonier Yves 55 68 36
Rey Edmond / Rey Prosper

5 5940

6 5962
Rey Michel (Lens) / Rey Denis 55 63 32
Massy Christian / Salamin Gérard 55 67 34

1 5932

4 5960

Bonvin Michel-L / Rey Michel (Ollon) 52 64 32
Aeby Gilbert / Rielle Freddy 53 69 34

Rang Numéro

2 5935

Rang Numéro

5 5953
6

4 5951

3 5957


